06
Diário

Oficial

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 29/2023
Autoria: Fernando José da Silva (Dr. Fernando)

Concede Moção de Aplausos a Srta. Maria Luíza Silva Castro.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedida Moção de Aplausos à Senhorita Maria Luíza Silva
Castro, estudante de medicina, pelos relevantes serviços prestados à comuni-
dade junto ao Hospital Municipal Ana Moreira.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 15 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 30/2023
Autoria: Marco Aurélio Silva Bueno (Ticó)

Concede Título de Honra ao Mérito ao Sr. Carlos Dannyel Fernandes Cardo-
so.
Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Honra ao Mérito ao Senhor Carlos Dannyel
Fernandes Cardoso, pelos relevantes serviços prestados à comunidade como
Odontólogo no Programa de Saúde da Família (PSF).
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 15 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 31/2023
Autoria: Nathália Silveira Braga

Concede Título de Cidadão Macabuense ao Sr. José Norberto Alfenas Mila-
gres.
Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Macabuense ao Senhor José
Norberto Alfenas Milagres, pecuarista natural de Senhor de Oliveira – MG,
pelos relevantes serviços prestados a comunidade na criação de gado em Con-
ceição de Macabu/RJ.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 15 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 32/2023
Autoria: Carlos Augusto Paula Barbosa (Guta)

Concede Título de Honra ao Mérito ao Sr. Marco Antonio Oliveira da Silva.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Honra ao Mérito ao Senhor Marco Anto-
nio Oliveira da Silva, pelos relevantes serviços prestados ao município de
Conceição de Macabu, enquanto Secretário Municipal de Agropecuária.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 15 de agosto 2023.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

Ano  20 Nº 130 15 de Agosto de 2023

Highlight

Highlight